
UCHWAŁA NR XLIV/263/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/204/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  42.179.284,58 zł, w tym: bieżące           
22.956.806,58 zł, majątkowe  19.222.478,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  45.418.604,58 zł, w tym: bieżące      
22.136.204,58 zł, majątkowe 23.282.400,00 zł. 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 
 z  Załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu w wysokości 3.239.320,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów   w kwocie 479.402,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 2.588.000,00 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie  171.918,00 zł. 

6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.539.320,00 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 300.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie  
z  Załącznikiem nr 5. 

8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu      w kwocie   479.402 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu        zaciągniętych pożyczek i kredytów  
 w kwocie   300.000 zł; 

9. Ustala się dochody w kwocie 85.440 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 83.440 zł na realizację zadań określonych w gminnym  programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

1) Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, 

2) Ustala się dochody w kwocie 28.923,88 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 28.923,88 zł 
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu, 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym   Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 341 400,00 0,00 20 000,00 361 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 400,00 0,00 20 000,00 361 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

320 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00 

750   Administracja publiczna 116 096,00 0,00 6 500,00 122 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
74 976,00 0,00 0,00 74 976,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900,00 0,00 3 500,00 6 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 3 000,00 3 800,00 
 75095  Pozostała działalność 76 196,00 0,00 3 000,00 79 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
74 976,00 0,00 0,00 74 976,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 345 654,88 -2 700,00 33 110,00 4 376 064,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

515 550,00 0,00 1 500,00 517 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00 0,00 1 500,00 10 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 597 900,00 -2 700,00 1 500,00 1 596 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 435 000,00 -2 700,00 0,00 432 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 0,00 1 200,00 76 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 169 253,88 0,00 30 110,00 199 363,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 43 000,00 0,00 7 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 2



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 62 330,00 0,00 23 110,00 85 440,00 

758   Różne rozliczenia 10 318 544,00 0,00 114 027,25 10 432 571,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 645 142,00 0,00 74 027,25 1 719 169,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 645 142,00 0,00 74 027,25 1 719 169,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 072,00 0,00 40 000,00 154 072,00 

    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 0,00 40 000,00 95 000,00 
801   Oświata i wychowanie 408 898,00 0,00 25 000,00 433 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 25 000,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00 
855   Rodzina 1 226 925,00 0,00 76 722,00 1 303 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 185 647,00 0,00 0,00 1 185 647,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 201 925,00 0,00 76 722,00 1 278 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 185 647,00 0,00 0,00 1 185 647,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 16 278,00 0,00 46 722,00 63 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 810,00 0,00 700,00 1 707 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 300,00 0,00 700,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 3



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 300,00 0,00 700,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633 400,00 -588 000,00 593 200,00 638 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 633 400,00 -588 000,00 593 200,00 638 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 200,00 600,00 
 
   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 0,00 588 000,00 608 000,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach 

588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
bieżące razem

: 
20 396 623,88 -590 700,00 875 759,25 20 681 683,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 260 623,00 0,00 0,00 1 260 623,00 

 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00 -490 000,00 490 000,00 520 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 490 000,00 -490 000,00 490 000,00 490 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 

19 222 478,00 -490 000,00 490 000,00 19 222 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
444 000,00 0,00 0,00 444 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 41 168,35 -197,98 0,00 40 970,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

41 168,35 -197,98 0,00 40 970,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

615,93 -197,98 0,00 417,95 

855   Rodzina 1 062 500,00 0,00 103,00 1 062 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 1 280,00 0,00 103,00 1 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 280,00 0,00 103,00 1 383,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 5



bieżące razem
: 

2 234 718,43 -197,98 103,00 2 234 623,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 41 894 320,31 -1 080 897,98 1 365 862,25 42 179 284,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 704 623,00 0,00 0,00 1 704 623,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XLIV/263/23 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 079 742,00 1 020 593,00 994 293,00 360 500,00 633 793,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 3 059 149,00 3 059 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 117 742,00 1 020 593,00 994 293,00 360 500,00 633 793,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 3 097 149,00 3 097 149,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 000,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 992 788,00 325 774,00 325 774,00 0,00 325 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 014,00 4 667 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 964 188,00 325 774,00 325 774,00 0,00 325 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 414,00 4 638 414,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 987 748,00 320 734,00 320 734,00 0,00 320 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 014,00 4 667 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 959 148,00 320 734,00 320 734,00 0,00 320 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 414,00 4 638 414,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 484,00 265 484,00 265 484,00 0,00 265 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 275 484,00 275 484,00 275 484,00 0,00 275 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 329 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 950,00 329 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 350,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 519,00 79 519,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 47 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 519,00 47 519,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 825,00 532 825,00 532 025,00 88 500,00 443 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 557 825,00 532 825,00 532 025,00 88 500,00 443 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 825,00 528 825,00 528 025,00 88 500,00 439 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 553 825,00 528 825,00 528 025,00 88 500,00 439 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 109 478,00 2 986 388,00 2 755 388,00 2 065 425,00 689 963,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 123 090,00 123 090,00 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 919,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,00 -2 919,00 -2 919,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 919,00 14 919,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 109 478,00 2 989 307,00 2 755 388,00 2 065 425,00 689 963,00 2 919,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 120 171,00 120 171,00 107 871,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 545 731,00 2 533 431,00 2 528 431,00 1 952 931,00 575 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 540 681,00 2 528 381,00 2 523 381,00 1 952 931,00 570 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 237 950,00 237 950,00 237 950,00 0,00 237 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 85 050,00 85 050,00 85 050,00 0,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 790,00 137 000,00 52 000,00 40 000,00 12 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,00 -2 919,00 -2 919,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 247 790,00 139 919,00 52 000,00 40 000,00 12 000,00 2 919,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 107 871,00 107 871,00 107 871,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 110 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 790,00 110 790,00 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,00 -2 919,00 -2 919,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 107 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 871,00 107 871,00 107 871,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 480,00 352 480,00 327 480,00 116 760,00 210 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 356 480,00 356 480,00 323 480,00 116 760,00 206 720,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 480,00 347 480,00 322 480,00 116 760,00 205 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 351 480,00 351 480,00 318 480,00 116 760,00 201 720,00 8 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 893 350,00 7 931 550,00 7 619 070,00 6 026 911,00 1 592 159,00 0,00 312 480,00 0,00 0,00 0,00 10 961 800,00 10 961 800,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 836,00 -46 836,00 -46 836,00 -22 836,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 895,25 333 895,25 239 684,25 215 184,25 24 500,00 0,00 94 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 080 409,25 8 218 609,25 7 811 918,25 6 219 259,25 1 592 659,00 0,00 406 691,00 0,00 0,00 0,00 10 861 800,00 10 861 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 046 807,00 6 046 807,00 5 833 807,00 5 253 335,00 580 472,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 317 559,25 317 559,25 235 684,25 215 184,25 20 500,00 0,00 81 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 353 866,25 6 353 866,25 6 058 991,25 5 468 019,25 590 972,00 0,00 294 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641 029,00 641 029,00 641 029,00 641 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 661 029,00 661 029,00 661 029,00 661 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770 000,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 668,25 23 668,25 23 668,25 23 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 793 668,25 793 668,25 793 668,25 793 668,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,00 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 87 516,00 87 516,00 87 516,00 87 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 503,00 102 503,00 102 503,00 0,00 102 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 112 503,00 112 503,00 112 503,00 0,00 112 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudniający 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 425 426,00 3 425 426,00 3 425 426,00 3 425 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 595 426,00 3 595 426,00 3 595 426,00 3 595 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 171,00 316 171,00 300 971,00 229 587,00 71 384,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -10 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 292 171,00 292 171,00 276 971,00 219 587,00 57 384,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 684,00 28 684,00 28 684,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 684,00 14 684,00 14 684,00 0,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 802,00 180 802,00 180 802,00 180 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 170 802,00 170 802,00 170 802,00 170 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 179 745,00 220 745,00 216 745,00 118 100,00 98 645,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 959 000,00 9 959 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 336,00 16 336,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 10 196 081,00 237 081,00 220 745,00 118 100,00 102 645,00 0,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 9 959 000,00 9 959 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 336,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 16 336,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 307,00 306 307,00 293 907,00 257 899,00 36 008,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 336,00 -12 336,00 -12 336,00 -12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 293 971,00 293 971,00 281 571,00 245 563,00 36 008,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 220,00 154 220,00 154 220,00 154 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 336,00 -12 336,00 -12 336,00 -12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 141 884,00 141 884,00 141 884,00 141 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 291 370,00 288 570,00 235 690,00 8 990,00 226 700,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 1 002 800,00 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 191 370,00 288 570,00 235 690,00 8 990,00 226 700,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 800,00 1 002 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 253,88 95 253,88 95 253,88 30 000,00 65 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 110,00 23 110,00 23 110,00 8 110,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 118 363,88 118 363,88 118 363,88 38 110,00 80 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 253,88 92 253,88 92 253,88 30 000,00 62 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 110,00 23 110,00 23 110,00 8 110,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 115 363,88 115 363,88 115 363,88 38 110,00 77 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 110,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 38 110,00 38 110,00 38 110,00 38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 253,88 33 253,88 33 253,88 0,00 33 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 253,88 43 253,88 43 253,88 0,00 43 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 057 180,00 1 057 180,00 682 850,00 550 310,00 132 540,00 0,00 374 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 580,00 -6 240,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 057 180,00 1 057 180,00 682 850,00 550 650,00 132 200,00 0,00 374 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679 350,00 679 350,00 676 350,00 550 310,00 126 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 580,00 -6 240,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 679 350,00 679 350,00 676 350,00 550 650,00 125 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 380,00 419 380,00 419 380,00 419 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 425 960,00 425 960,00 425 960,00 425 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 32 860,00 32 860,00 32 860,00 32 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 877 189,00 1 433 189,00 247 542,00 106 070,00 141 472,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 830,00 65 830,00 65 830,00 35 830,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 943 019,00 1 499 019,00 313 372,00 141 900,00 171 472,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 7



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 773 309,00 1 329 309,00 143 662,00 18 200,00 125 462,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 830,00 65 830,00 65 830,00 35 830,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 839 139,00 1 395 139,00 209 492,00 54 030,00 155 462,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 115 800,00 1 871 900,00 1 871 900,00 59 200,00 1 812 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 110 300,00 1 866 400,00 1 866 400,00 59 200,00 1 807 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 373 900,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 3 368 400,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 820 134,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 655 871,00 655 871,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 920 134,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 755 871,00 755 871,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 159 324,00 669 324,00 77 324,00 0,00 77 324,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 259 324,00 669 324,00 77 324,00 0,00 77 324,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 8



zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 805,00 127 310,00 100 310,00 33 500,00 66 810,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 219 905,00 136 810,00 110 810,00 33 500,00 77 310,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 25 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 25 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 13 000,00 4 000,00 9 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 805,00 35 310,00 35 310,00 4 500,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 118 405,00 35 310,00 35 310,00 4 500,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 83 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 42 691 675,88 19 437 356,8
8 15 901 075,8

8 9 437 176,00 6 463 899,88 962 000,00 1 027 506,00 1 246 775,0
0 0,00 300 000,00 23 254 319,00 23 254 319,0

0 554 790,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -714 235,00 -85 916,00 -84 916,00 -29 076,00 -55 840,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -628 319,00 -628 319,00 -2 919,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 169 234,25 512 834,25 367 704,25 265 704,25 102 000,00 10 919,00 94 211,00 0,00 0,00 40 000,00 656 400,00 656 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 146 675,13 19 864 275,1

3 16 183 864,1
3 9 673 804,25 6 510 059,88 972 919,00 1 120 717,00 1 246 775,0

0 0,00 340 000,00 23 282 400,00 23 282 400,0
0 551 871,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 62 117,35 62 117,35 62 117,35 17 896,00 44 221,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615,93 -615,93 -615,93 0,00 -615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417,95 417,95 417,95 0,00 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 61 919,37 61 919,37 61 919,37 17 896,00 44 023,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 168,35 41 168,35 41 168,35 0,00 41 168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615,93 -615,93 -615,93 0,00 -615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417,95 417,95 417,95 0,00 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 40 970,37 40 970,37 40 970,37 0,00 40 970,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 407,59 407,59 407,59 0,00 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,09 -6,09 -6,09 0,00 -6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 401,50 401,50 401,50 0,00 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 760,76 40 760,76 40 760,76 0,00 40 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609,84 -609,84 -609,84 0,00 -609,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 40 150,92 40 150,92 40 150,92 0,00 40 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417,95 417,95 417,95 0,00 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 417,95 417,95 417,95 0,00 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 062 500,00 1 062 500,00 35 340,00 26 970,00 8 370,00 0,00 1 027 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,00 103,00 3,00 0,00 3,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 062 603,00 1 062 603,00 35 343,00 26 970,00 8 373,00 0,00 1 027 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 280,00 1 280,00 37,00 0,00 37,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,00 103,00 3,00 0,00 3,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 1 383,00 1 383,00 40,00 0,00 40,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 10



przed zmianą 2 231 524,43 2 231 524,43 1 161 823,47 138 004,08 1 023 819,39 0,00 1 069 700,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615,93 -615,93 -615,93 0,00 -615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,95 520,95 420,95 0,00 420,95 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 231 429,45 2 231 429,45 1 161 628,49 138 004,08 1 023 624,41 0,00 1 069 800,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2023r.                                              

           w złotych  
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 
finansowe 

Planowane wydatki    Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

ZMIANA  

             Rok 
budżetowy              

2023           
(8+9+10+11

) 

                  z tego źródła finansowania   

       dochody 
własne jst 

wolne 
środki,          
kredyty 

i pożyczki, 
obligacje,     

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

miejscowości Jabłoń Kościelna i Jabłoń 
Markowięta do miejscowości Jabłoń 

Zarzeckie 

752 500,00 1 149,00 1 149,00  A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Hodyszewo  

150 000,00 150 
000,00 

  A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

3 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Nowych Piekutach    i Wierzbowiźnie 

150 000,00 150 
000,00 

  A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.01043 1 052 500,00 301 149,00 1 149,00 0,00 300 000,00    
4 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w  Jabłoni Kościelnej 
i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 1 355 000,00   A.   
B. 
C. 3) 1.355.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

5 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 933 000,00   A.   
B. 
C. 3) 933.000,00 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



… 

     200 000,00 200 000,00 200 000,00      

    POZ.5 RAZEM: 1 133 000,00 1 133 000,00 200 000,00      
6 010 01044 6060 Zakup ciągnika oraz wozu asenizacyjnego  308 000,00 308 000,00 308 000,00    Urząd 

Gminy 
Nowe 

Piekuty 

38 000,00 

     SUMA ROZDZ.01044 2 831 111,00 2 796 000,00 508 000,00 0,00 2 288 000,00   38 000,00 
7 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. 

Sadowa w Jabłoni Kościelnej  (Fundusz 
Sołecki) 

21 400,00 21 400,00 21 400,00  A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

3 400,00 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej w 
Nowych Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                
(Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 1 975,00 8 025,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

10 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 
107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej Nr 107621B 

Markowo - Wólka - Lendowo - Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   A.   
B. 
C. 2) 4.257.545,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 256 000,00 256 000,00 256 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

   

11 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B w 
Krasowie Wielkim  

450 000,00 23 650,00 18 650,00 5 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

12 600 60016 6060 Zakup wyposażenia celem utrzymania 
porządku na drogach gminnych w 

miejscowościach: Jabłoń-
Markowięta,Markowo-Wólka (Fundusz 

Sołecki) 

19 519,00 19 519,00 19 519,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

13 600 60016 6060 Zakup posypywarki i pługu śnieżnego do  
utrzymania dróg gminnych 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

-32 000,00 

     SUMA ROZDZ.60016 5 061 464,00 4 635 114,00 345 544,00 32 025,00 4 257 545,00   -28 600,00 
14 700 70005 6060 Zakup pieca C.O. do budynku Ośrodka 

Zdrowia w Łopieniu Jeżach  
25 000,00 25 000,00 25 000,00  A.   

B. 
C. 
… 

  25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 2



15 710 71035 6050 Modernizacja krzyża upamiętniającego 
mord mieszkańców wsi Skłody Borowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

16 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 12 300,00 12 300,00 12 300,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

17 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach projektu 
grantowego                              "CYFROWA 
GMINA" Nr POPC.05.01.00-00-0001/21/-

00 

110 790,00 110 790,00   A.   
B. 
C. 
… 

110 790,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

18 801 80104 6370                         Budowa przedszkola łącznie 
ze żłobkiem                 w miejscowości  

Nowe Piekuty 

5 100 000,00 5 100 000,00   A.   
B. 
C. 2) 5.100.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 272 608,00 90 000,00 90 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

   

19  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy 
przedszkolach wraz                  ze żłobkami 

oraz modernizacja placów zabaw 

198 000,00 198 000,00   A.          198.000,00 
B. 
C. 
… 

 

    RAZEM POZ.16 6 570 608,00 5 388 000,00   5 298 000   0,00 
20 801 80104 6370  Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem                           

w miejscowości  Jabłoń Kościelna 
4 675 000,00 4 675 000,00   A.  

B. 
C. 2) 4.675.000,00 
… 

Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

   6050 1 154 872,00 94 000,00 94 000,00  A.    
B. 
C. 
… 

   

21  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy 
przedszkolach wraz           ze żłobkami oraz 

modernizacja placów zabaw 

352 000,00 352 000,00   A.        352.000,00 
B. 
C. 
… 

 

    RAZEM POZ.17 6 181 872,00 5 121 000,00 184 000,00  5 027 000,00   0,00 
    OGÓŁEM POZ. 16 i 17 12 752 480,00 10 509 000,00 184 000,00 0,00 10 325 000,00   0,00 

22 801 80195 6050 Zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych 
na budynku Szkoły Podstawowej w 

Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej                         

350 000,00 350 000,00 350 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

23 801 80195 6050 Wykup działki Nr 23/3 na poprawę 
zagospodarowania na której zlokalizowane 
jest przedszkole przy Szkole Podstawowej 

w Jabłoni Kościelnej 

2 800,00 2 800,00 2 800,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

24 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych  w ramach programu 

rozwoju instytucji opieki nad  dziećmi w 

222 000,00 222 000,00   A.   
B. 
C. 
… 

222 000,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 3



wieku do lat 3 -"MALUCH + "2022-2029 
dla KLUBU MALUCHA                  w 

NOWYCH PIEKUTACH 
25 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych  w ramach programu 
rozwoju instytucji opieki nad  dziećmi w 
wieku do lat 3 -"MALUCH + "2022-2029 

dla KLUBU MALUCHA                  w 
JABŁONI KOŚCIELNEJ 

222 000,00 222 000,00   A.   
B. 
C. 
… 

222 000,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

26 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   
B. 
C. 2) 2.925.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 318 900,00 318 900,00 237 124,00 81 776,00 A.   
B. 
C. 
… 

   

     SUMA ROZDZ.90015 3 243 900,00 3 243 900,00 237 124,00 81 776,00 2 925 000,00    
27 921 92109 6050 Utwardzenie placu parkingowego przy 

budynku świetlicy wiejskiej w Krasowie 
Częstkach                                      (Fundusz 

Sołecki=22.975) 

81 000,00 81 000,00 58 025,00 22 975,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

28 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy 
budynku świetlicy wiejskiej w Jabłoni 

Dąbrowie    (Fundusz Sołecki) 

20 531,00 20 531,00 6 747,00 13 784,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

29 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 
Skłodach Borowych w ramach pomocy 

finansowej z budżetu Województwa 
Podlaskiego w ramach "Programu odnowy 
wsi województwa podlaskiego-Kreatywna 

wieś" 

60 000,00 60 000,00 30 000,00  A.    30.000,00   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.92109 161 531,00 161 531,00 94 772,00 36 759,00    0,00 
30 921 92195 6050 Zakup i montaż urządzeń instalacji 

fotowoltaicznej na dachu budynku  Izby 
Tradycji Regionalnej Rolnictwa w Nowych 

Piekutach                        

100 000,00 100 000,00  100 000,00     

31 926 92695 6050 Zakup wyposażenia i zagospodarowanie  
miejsc rekreacji                 i spotkań 

mieszkańców na terenie Gminy Nowe 
Piekuty w miejscowościach : Jabłoń Dobki, 

Jabłoń Kościelna,Jabłoń Zarzeckie, 
Hodyszewo,Kostry Noski,Stokowisko                        

(Fundusz Sołecki) 

83 095,00 83 095,00 24 193,00 58 902,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

-3 400,00 

    OGÓŁEM: 26 241 971,00 22 785 679,00 1 795 882,00 309 462,00 20 125 545,00 554 790,00 x 34 400,00 
             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 4



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2)Polski Ład  3)Śr. Subw.         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  
    w złotych 
 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota                        

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  3 539 320,00 

 1 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu  lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 171 918,00 

 2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy §950 2 588 000,00 

 3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 779 402,00 

 Rozchody ogółem:  300 000,00 

 1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 300 000,00 

     

* Przychody w kwocie 171.918,00 zł stanowią dochód  2021 i 2022 roku z przekazanej dotacji na realizację programów z 
udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt.2 ustawy 

* Wolne środki w kwocie 2.588.000,00 zł stanowią dochód  2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej na finansowanie 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji 

*Dochody za 2022 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu oraz Ustawy Prawo ochrony środowiska zostały wydatkowane w 
całości w 2022 roku. Gmina nie posiada nadwyżek . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2023 roku   

 

       w złotych  
 
ZMIANA Lp

. Dział Rozdział Podmiot 
dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
92109  240 000,00   

 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 61 128,00    1 921 

92116 Biblioteka 
Publiczna  

Prowadzenie 
działalności 
statutowej   85 000,00   

    RAZEM: 61 128,00 325 000,00   
II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0 

1 010 01009 Spółka 
wodna  

Konserwacja 
urządzeń 

melioracyjnych na 
terenie Gminy Nowe 

Piekuty 

20 000,00   

 

2 853 85395 
Związek 

Gmin 
Wiejskich 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej  

2 000,00   
 

3 754 75411 

Komenda 
powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej  

5 000,00   

 

4 754 75412 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Nowych 

Piekutach i 
Łopieniu 
Jeżach 

Zakup wyposażenia  8 000,00   

8000 

5 921 92195 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Kultywowanie 
wartości 

patriotycznych i 
wiedzy historycznej 

na terenie Gminy 
Nowe Piekuty 

4 000,00   

 

6 921 92195 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Zakup i montaż 
pomp ciepła w 

Sanktuarium Matki 
Bożej Pojednania w 

Hodyszewie 

490 000,00    

7 921 92195 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Renowacja 
zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej 
w Nowych 
Piekutach 

294 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1



8 921 92195 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Renowacja 
zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej 
w Jabłoni Kościelnej 

294 000,00    

9 926 92605 

Jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu w kierunku 

rozwoju piłki 
ręcznej  

25 000,00   

 
    RAZEM: 1 142 000,00    
    OGÓŁEM: 1 203 128,00 325 000,00  8 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/263/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 6 października 2023 r. 

W związku z otrzymanym pismem Nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3.10.2023r.  informującym                  
o uzupełnieniu kwoty subwencji ogólnej, dokonano zwiększenia planu o 74.027,25, dochody w Dz. 758-Różne 
rozliczenia,rozdz.75802 z przeznaczeniem na wydatki oświaty, tj. nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

Zwiększa się dochody i wydatki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy                  
w Dz.855 – Rodzina na świadczenia rodzinne w kwocie 103,00 zł 

Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 211.032,00 zł z tytułu: 

- wpływów z najmu lokali i dzierżaw Dz.700-Dospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000,00 zł 

- wpływów z opłat za zezwolenia i opłaty ewidencyjne oraz z różnych dochodów w Dz.750-Administracja 
publiczna o kwotę 6.500,00 zł 

- wpływów z dochodów od os. prawnych, fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej w Dz.756 o kwotę 33.110,00 zł , w tym z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 23.110,00 zł, z opłaty eksploatacyjnej 7.000,00 zł 

- wpływów z tytułu otrzymanych odsetek od lokat w kwocie 40.000,00 zł 

- z różnych dochodów w oświacie o kwotę 25.000,00 zł 

- plan dochodów z tytułu opłat rodziców za pobyt dzieci oraz wyżywienie w klubach dziecięcych 
w Dz.855-Rodzina ,rozdz.85516 w łącznej kwocie 76.722,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
klubów. 

- wpływów z odsetek od nieterminowych opłat w Dz.900-Gospodarka i ochrona środowiska o kwotę 700,00 zł 

- wpływów z najmu sali ITRR oraz różnych dochodów  o kwotę 5.200,00 zł w Dz. Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

- wpływu kwoty z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie w kwocie 6.500,00 zł  w Dz. Kultura fizyczna. 

Zwiększenie dochodów przeznacza się na potrzeby bieżące i majątkowe wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

Przeniesienia planu dochodów wynoszą 1.080.897,98 , w tym 1.078.000,00 zł  stanowi sprostowanie 
błędnie sklasyfikowanych dochodów w Dz.921. 

Przeniesienia planu wydatków stanowią kwotę 714.850,93 zł ,które zostały wprowadzone zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C0A15-D29C-4D02-9225-23ADFC47199A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/263/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	tir. - (1) w zał.6
	tir. - (2) w zał.6
	tir. - (3) w zał.6
	tir. - (4) w zał.6
	tir. - (5) w zał.6
	tir. - (6) w zał.6
	tir. - (7) w zał.6
	tir. - (8) w zał.6
	tir. - (9) w zał.6



